
1

RIS: 2018/OS0/15/000118
DODATEK   č. 1

SMLOUVY O DÍLO
29940- / 2018-VLRZ/R/NVP

__________________________________________________________________________

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  Ing. Václavem Studeným, ředitelem
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ00000582
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:   

Zhotovitel:   UNIS-N, spol. s. r. o.
sídlem:    Havlíčkova 447, 264 01 Sedlčany
zapsána:   v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 52650
zastoupený:   Jaroslavem Laštovičkou, jednatelem
IČ:    25135724
DIČ:    CZ25135724
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
telefon:   
fax:   
e-mail:   

Pověření:
Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn 

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn 



2

 V souladu s článkem XV. a XVII.3 výše uvedené smlouvy o dílo se smluvní strany
dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1
tohoto dodatku.

2. Článek III.1 se nahrazuje následujícím zněním:

III.1 Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše přípustná
po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

                                    5 437 620 ,- Kč bez DPH

DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek
při zadaném termínu plnění a její tvorby, je uvedena v příloze č. 1, výkazu výměr
s přílohami, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti v den
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, v platném znění.

5.   Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany.

V Praze dne        . srpna 2019                                   V       dne       . srpna 2019

Za objednatele:   Za zhotovitele:

-----------------------------------                                                ------------------------------------
        Ing. Milan Laubner, Ph.D.                           Jaromír Laštovička
 ředitel                            jednatel



Stavba :

Objekt : Malý Šišák č.p.107, Špindlerův Mlýn

Objednatel : Volareza , Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Zhotovitel : UNIS- N s.r.o., Havlíčkova 447, Sedlčany

místnost č. Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

ODPOČET -134 750,00

101 Stojací lampa ks 1,00 -5 250,00 -5 250,00
106 Myčka na nádobí ks 1,00 -115 000,00 -115 000,00
106 Výčepní stojan ks 1,00 -14 500,00 -14 500,00

PŘIPOČET 195 670,00

106 světlo v polici 417 ks 2,00 3 680,00 7 360,00
106 úprava gastro zařízení ks 1,00 39 250,00 39 250,00
107 Závěsné světlo v recepci ks 1,00 5 160,00 5 160,00
106 Schodiště ks 1,00 139 000,00 139 000,00
107 dubový práh ks 1,00 4 900,00 4 900,00

Celkem Kč bez DPH = 60 920,00

Změnový rozpočet č. 1

VZ Bedřichov - středisko Malý Šišák - Interiérové vybavení objektu


	UNIS- Dodatek k SoD č 1
	UNIS- Dodatek k SoD č 1-příloha



